
 
Факултет за арт и дизајн 

МАРТОВСКА СЕСИЈА 2025 
24.03. – 28.03.2025 

 
ВТОР ЦИКЛУС 4+1 

 
 
 
5 ГОДИНА, 9 СЕМЕСТАР   

 

 Прeдмет Професор  дата час Полагање   

1 Современа уметност Проф. д-р Иванка Апостолова 27.03 (чет) 09.30 227 

3 Фотографија   Доц. м-р Страхил Петровски 28.03 (пет) 12.30 229 

4 Графички дизајн А (изборен) Проф. д-р Гордана Вренцоска 24.03 (пон) 14.00 237 

4 Ентериер дизајн А (изборен) Доц. м-р Никола Узуновски 25.03 (вто) 13.30 227 
 

 
5 ГОДИНА, 10 СЕМЕСТАР   
 

 Прeдмет Професор  дата час Полагање   

1 Методологија на истражување Проф. д-р Гордана Вренцоска 24.03 (пон) 14.00 237 

2 Графички дизајн А (изборен) Проф. д-р Гордана Вренцоска 24.03 (пон) 14.00 228 

2 Ентериер дизајн Б (изборен) Доц. м-р Никола Узуновски 25.03 (вто) 13.30 227 
 
 
 

*Испитите изведуваат со физичко присуство. 
 
 
 
Декан,   
          
проф. м-р Благојче Наумоски                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


